

Årsredovisning

för

Undrom Skogsvård AB

556953-2111

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stig Holmberg, Styrelseledamot
2024-07-11

Styrelsen för Undrom Skogsvård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogs- och linjeröjning, skogsvård och avverkning av skog.

Företaget har sitt säte i Sollefteå i Västernorrlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är likvidationspliktigt enligt Aktiebolagslagen då hela aktiekapitalet är förbrukat. Styrelseledamoten är medveten om det personliga betalningsansvaret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 063	1 159	3 209	3 910
Resultat efter finansiella poster	84	-104	-136	128
Soliditet (%)	neg	neg	5	19

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 78% då bolaget haft en positiv orderingång under verksamhetsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-37 799	-104 361	-92 160
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-104 361	104 361	0
Årets resultat			84 139	84 139
Belopp vid årets utgång	50 000	-142 160	84 139	-8 021

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-142 161
årets vinst	84 139
	-58 022
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-58 022
	-58 022

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 063 142	1 158 767
Övriga rörelseintäkter		4 607	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 067 749	1 158 767
Rörelsekostnader			
Underentreprenad		-681 268	0
Övriga externa kostnader		-654 478	-550 950
Personalkostnader	2	-627 327	-680 063
Summa rörelsekostnader		-1 963 073	-1 231 013
Rörelseresultat		104 676	-72 246
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 061	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 598	-32 115
Summa finansiella poster		-20 537	-32 115
Resultat efter finansiella poster		84 139	-104 361
Resultat före skatt		84 139	-104 361
Årets resultat		84 139	-104 361

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	134 000	134 000
Andra långfristiga fordringar	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		134 000	134 000
Summa anläggningstillgångar		134 000	134 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	164 480
Övriga fordringar		76 644	34 884
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 936	7 707
Summa kortfristiga fordringar		81 580	207 071

Kassa och bank

Kassa och bank		199 226	1
Summa kassa och bank		199 226	1
Summa omsättningstillgångar		280 806	207 072

SUMMA TILLGÅNGAR

414 806

341 072

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-142 161

-37 799

Årets resultat

84 139

-104 361

Summa fritt eget kapital

-58 022

-142 160

Summa eget kapital

-8 022

-92 160

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

171 883

194 209

Summa långfristiga skulder

171 883

194 209

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 158

30 566

Övriga skulder

217 132

171 825

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 655

36 632

Summa kortfristiga skulder

250 945

239 023

**SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER**

414 806

341 072

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1,5	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	129 600	129 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	129 600	129 600
Ingående avskrivningar	-129 600	-129 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-129 600	-129 600
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	134 000	134 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	134 000	134 000
Utgående redovisat värde	134 000	134 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	292 000	292 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	292 000	292 000
Ingående nedskrivningar	-292 000	-292 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-292 000	-292 000
Utgående redovisat värde	0	0

Sollefteå 2024-07-11

Stig Holmberg
Stig Holmberg